
UCHW AŁA NR XXXIV/307/2018
RADY GMINY DĄBRÓW KA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Dąbrówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11 i §12 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn. zm.) 
w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy 
Dąbrówka na wniosek Wójta Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1
Dokonuje się podziału Gminy Dąbrówka na stale obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
a także podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Dąbrówka oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5
Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Warszawie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

FRZEW0I



Załącznik do Uchwały nr 
xxxiv/307/2018 Rady Gminy
Dąbrówka z dnia 28 lutego 2018 r. w 
sprawie podziału Gminy Dąbrówka na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Numer
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych

1 Chajęty, Dąbrówka, Małopole, Stanisławów Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Dąbrówce, budynek 
przy ul. T. 
Kościuszki 20 (lokal 
przystosowany dla 
wyborców 
niepełnosprawnych)

2 Guzowatka, Działy Czarnowskie, Kołaków, Teodorów Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Guzowatce 
Guzowatka 81

3 Ludwinów, Ostrówek, Sokołówek, Czarnów, Józefów, 
Stasiopole, Cisie, Kowalicha, Ślężany

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Józefowie ul 
Kościelna 2

4 Kuligów Wiejski Ośrodek 
Zdrowia Kuligów ul. 
Warszawska 5 (lokal 
przystosowany dla 
wyborców 
niepełnosprawnych)

5 Trojany, Karolew, Wszebory Publiczna Szkoła 
Podstawowa we 
Wszeborach ul. Trakt 
Napoleoński 45

6 Chruściele, Zaścienie Remiza OSP 
Zaścienie 24

7 Karpin, Lasków, Dręszew, Marianów Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Dąbrówce, budynek 
przy ul. T.
Kościuszki 20A 
(lokal przystosowany 
dla wyborców 
niepełnosprawnych)

m m t m c i w  rad y  

Map u)f ikiczmurczyk


